C C L X X X V III . 1 6 2 5 . j u l .  31 .

Gábriel stb.
Generose fidelis nobis dilecte. Salutem et gratiam nostram. 

Mivel fiscusunkuák bizonyos causáinak discussióját halasztottuk 
volt bizonyos okokból Kolosvárra való menetelünkre ad 22. 
Augusti, hogy ott hites assessorainkkal közönségesképpen kime
netelünk előtt decidáltatnók : Hűségednek annakokáért hagyjuk, 
sőt parancsoljuk is kegyelmesen, az megirt napon és helyen okve- 
tetlen legyen jelen, hogy a mineinű causansok compareálnak, 
Hűséged is értelmét adiiciálván, lehessen finalis decisiójok táblai 
assessorink előtt. Secus non facturus. Dátum in civitate nostra 
Álba Júlia, die ultima mensis Julii anno domini 1625.

Gábriel m. p.
K ülczím : Generoso Michaeli Dániel de Vargyas stb.

(Eredetije fejedelmi nagypecséttel lezárva a Bónis es. Itárában.)

C C L X X X IX . 1625. aug.  24.
Sacra Romanorum imp. regiaque Mtas dne benignissime.
Internuntius Mtis Yrae egr. Georgius Hozzutóthi cum 

Albam Júliám 20. die praesentis Neostadio venisset, postridie in 
colloquium admissus et mandata diligentissime exposuit, et literas 
reddidit, quas cum magna aninii promptitudine tűm summa volu- 
ptate excepi ac perlegi. Grates Mti Yrae ago, quod pro innatasua

C C L X X X V II. 1625. ju l .  14.
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imperatoria benignitate munificentiac suae radiis me investiverit, 
ac hoc emiueutiae titulo insigniverit, daturus certe operám, ut 
uberiores aliquando huius suae in me effusae propeusionis fructus 
reponam, id persuasum cupiens nihil desiderari me passurum, 
quidquid vei ad diguitatem vei ornamentum augusti domus suae 
futurum auimadvertens. Super delectu militis in ditionibus meis 
habendö quanquam annuiturum promoturumque me priori iuter- 
nuncio deciaraveram, nihilominus utmea etiam erga Mtem Vram 
observantiae et obsequii indicia eluceant, non solum lubens desti- 
navi, verum in mandatis quoque generáli ditionum mearum capi- 
taneo dedi, ut liberam destiuatis ad hanc provinciám Mtis Yrae 
officialibus ubivis locorum facultatem largiantur, ac suppetias 
ferant, literario insuper id publicari instrumento jussi. Iusinuatio- 
nem cusionis monetae ad meliorem ligám revocandae Mti Vrae 
placuisse, ac ordinationes pro communi bono ac mutuis iuter 
vicinas gentes commerciis exerceudis instituisse lator, et aequum 
censeo cura id mihi fuisse, ac etiam demandasse, quin ut maturius 
adulterinae, quibus passim ubique laboratur, tolli possint duorum 
hinc decursu mensium, ut eadem liga, qua ante disturbia in inone- 
tariis Mtis Vrae regui Huugariae cudebatur, me cudi inchoasse, 
imo ut caesarea moneta in praetacto regno Hungáriáé cusa in 
ditionibus meis ubivis summatur, ususque earum habeatur, publi
cari me curaturum, Mtas Vra certo sciat, non dubitans, praetacto 
in regno suo idem Mtem Vram observari mandaturam, et com
muni bono corresponsuram. Comitiorum publicatio peroportuna 
et necessaria mihi visa, mearum quidem ditionum Statibus et 
Ordinibus iniunctum, ut iuxta veterem regui consuetudinem libere 
ad ea publici bona ratione habita proüciscantur, eos tamen tardius 
affuturos aestimo, sero enim diaetales sunt allatae et redditae. 
De caetero Mti Yrae imp. ac regiae vitám felicem et diuturnam 
Űorensque imperium exopto. Dátum in civitate mea Álba Júlia 
die 24. Augusti anno 1625.